of the Earldom of Murray, and their own, of the Sheriffdom of Cromarty, given above.

Randolph's charter expressly granted " quod omnes barones et libere tenentes dicti

comitatus qui de nobis in capite tenuerunt dicto Thome homagia et servitia faciant et

barouias et tenementa sua de ipso teneant,"—an exertion of the prerogative which

might be allowed to Bruce, and in favour of Randolph, but which was checked by Parlia-

ment in the reign of Robert III. ; when it was enacted, " quod licet in posterum dominus

Rex de comitatu aut dominio cum tenandiis et libere tenentibus infeodaverit aliquem,

non tenebuntur barones de aliquo tenere, nisi de domino Rege."

—

Act. Pari. I.,p. 214.

The resignation into the hands of Alexander Earl of Ross by John Rose of Kilravock,

in favour of his son Hugh, is preserved in duplicate,—the one deed having omitted the

resei-vation of the frank-tenement. It gives a few different spellings of the Highland

names.

Magnifico et potenti domino ac domino suo prestantissimo domino Alex-

andro comiti de Rosse vester liumili.'s Johannes de Roos de Kylrawak omni-
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inodam reverentiam et honorem. In manus vestras ego Johannes predietus,

non vi aut metu ductus nee errore lapsus sed mera et spontanea voluntate

nostra ac proprio motu, omnes et singulas terras meas baronie de Kylrawak

cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Name quas de vobis

teneo in capite, in favorem dilecti filii mei Hugonis de Eoos per fustem et

baculum ac presentes meas llteras patentes sursum reddo pure que sim-

pliciter resigno ; Salvis michi pro tempore vite mee le franktenement dicta-

rum terrarum cum pertinentiis, et sponse mee tertia parte ei spectante

post mortem meam prout si de eisdem obiereni vestitus et saisitus, ac totum

jus et clameum quod ad proprietatem dictarum terrarum cum pertinentiis

habui, habeo vel habere potero, pro me et heredibas meis omnino quietum

clamo in perpetuum . . quod vos doraine mi antedicte Hugonem filium

meum antedictum de eisdem terris cum pertinentiis investire valeatis

;

salvis mihi et sponse mee ut supra. Pro qua vero resignatione fienda in

manibus vestris, facio, constituo et ordino nobiles viros Malcolmum M'Kyn-
tosych ballivum de Badenach, Hectorem Tarlachson senescallum de Urehard,

Nigellum M'Loide, Donaldum M'Loide, et Georgium de Munroo* . .

actornatos ... ad reddendum, &c. ... In cujus rei testimonium,

sigillum meum presentibus est appensum apud mauerium meum de Kylravok,